

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Conversio ApS

Søren Frichs Vej 36M, 2., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34 48 10 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Anders Tjørnelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conversio ApS Søren Frichs Vej 36M, 2. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 34 48 10 16
	Stiftet: 24. april 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Tjørnelund, Formand Michael Jørgensen Johannes Helleland
Direktion	Anders Tjørnelund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	InnoLab Holding ApS, CVR-nr. 36 94 70 63

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive og drive online markedsføringsvirksomhed, herunder Google markedsføring (SEO & Google Ads) samt webudvikling.

Conversio ApS leverer digitale marketingydelser på strategisk, taktisk og operationelt niveau til kunder både i SMV regi samt C25 virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 218 t.kr. mod et overskud på 1.803 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 604 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets udvikling har været stærkt påvirket af konjunkturerne og har i 2023 oplevet betydelige udfordringer på grund af markedsudviklingen. Som følge heraf har strategien været at bevare eksisterende kunder frem for at tiltrække nye, da markedssituationen ikke har været gunstig for ekspansion.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024, og vi forventer at høste yderligere på en række væsentlige investeringer i både intern software og nye produkter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.768.037	17.583.595
2 Personaleomkostninger	-14.716.914	-16.073.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-321.822	-397.966
Driftsresultat	-270.699	1.111.809
Andre finansielle indtægter	104.373	31.874
Nedskrivning af finansielle aktiver	-51.381	-51.381
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.712	-31.181
Resultat før skat	-247.419	1.061.121
Skat af årets resultat	48.400	-220.608
Årets resultat	-199.019	840.513
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	1.800.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-38.198	-93.601
Disponeret fra overført resultat	-960.821	-865.886
Disponeret i alt	-199.019	840.513

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	21.152	70.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.152</u>	<u>70.125</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.153	217.570
Indretning af lejede lokaler	124.748	267.154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.901</u>	<u>484.724</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	946.932	0
Deposita	323.258	359.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.190</u>	<u>359.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.567.243</u>	<u>914.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101.552	1.616.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.822	318.562
Udskudte skatteaktiver	106.001	57.601
Andre tilgodehavender	0	21.313
Periodeafgrænsningsposter	90.606	142.794
Tilgodehavender i alt	<u>1.316.981</u>	<u>2.157.192</u>
Likvide beholdninger	730.719	1.419.497
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.047.700</u>	<u>3.576.689</u>
Aktiver i alt	<u>3.614.943</u>	<u>4.491.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	16.499	54.697
Overført resultat	<u>556.117</u>	<u>1.516.938</u>
Egenkapital i alt	<u>652.616</u>	<u>1.651.635</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.547	308.721
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	298.716
Anden gæld	2.151.821	1.334.523
Periodeafgrænsningsposter	<u>481.959</u>	<u>897.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.962.327</u>	<u>2.839.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.962.327</u>	<u>2.839.542</u>
Passiver i alt	<u>3.614.943</u>	<u>4.491.177</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	54.697	1.516.938	1.651.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-38.198	-960.821	-999.019
	80.000	16.499	556.117	652.616

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Huslejeindtægter	370.500	313.500
Udlån af personale	478.666	424.345
Lønrefusioner	855.179	561.455
Viderefakturerede omkostninger	2.427.699	2.246.497
Lønkomensation	36.187	0
	<u>4.168.231</u>	<u>3.545.797</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>4.168.231</u>	<u>3.545.797</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>4.168.231</u>	<u>3.545.797</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	13.206.604	14.563.341
Pensioner	1.247.312	1.243.117
Andre omkostninger til social sikring	262.998	267.362
	<u>14.716.914</u>	<u>16.073.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>33</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, mellemregninger	0	10.557
Andre finansielle omkostninger	29.712	20.624
	<u>29.712</u>	<u>31.181</u>

Noter

4. **Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter**

Selskabets udviklingsomkostninger består af en række tekniske løsninger/software, herunder frameworks til websiteudvikling, rapporteringsværktøjer og yderligere indsigtsværktøjer for webshops. De indregnes ud fra et skøn over brugstiden af de enkelte løsninger. Udviklingsomkostninger afskrives over den forventede brugstid, der hvert år undergår en revurdering, ligesom nedskrivninger foretages i det omfang det findes nødvendigt.

5. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Salecto ApS' lån hos Vækstfonden. Lånet udgør pr. 31. december 2023 i alt 514 t.kr.

Husleje:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 854 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil d. 30. juni 2026, og herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med InnoLab Holding ApS, CVR-nr. 36947063, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
